
Id: XBJLK-ADVZM-DKARD-YMQKR-SGUFG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/ 77 / 2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków na dofinansowanie projektu „Zakup 
i montaż kolektorów słonecznych w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Łodygowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”e”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Łodygowice zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania 
środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(EFRROW) w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, w wysokości 426 500,00 zł (słownie: Czterysta dwadzieścia 
sześć tysięcy pięćset zł) na realizację operacji pt. „Zakup i montaż kolektorów słonecznych w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie gminy Łodygowice” ustanowionego na okres siedmiu lat od dnia przyznania 
pomocy o współfinansowanie projektu, w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzedu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


